Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    04.04.2017
	№
	46-па

п.Каркатеевы

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта «Электроснабжение объекта «Строительство блочно-модульной водоочистной установки производительностью 250 м3/сут. в сельском поселении Каркатеевы»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки и проекта межевания территории для размещения объекта «Электроснабжение объекта «Строительство блочно-модульной водоочистной установки производительностью 250 м3/сут. в сельском поселении Каркатеевы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                              А.В. Архипов